БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  56                                                                                          от  08.08.2014 года

    «О   постановке на баланс»

 В целях   полного  и эффективного  обслуживания  объектов культурного наследия, находящихся  на   территории  сельского   поселения Петровский   сельсовет муниципального  района Ишимбайский район  Республики Башкортостан,   руководствуясь  Федеральным законом  от  25.06.2002 г. № 73-ФЗ «Об   объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Поставить на баланс  сельского   поселения Петровский   сельсовет   муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан    следующее имущество:
1)памятник-обелиск казненным  в годы гражданской войны, 1947 г. постройки, расположенный по  адресу: Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район,   с.Петровское, ул.Ленина 21
2) памятник погибшим в годы ВОВ, 1987 г. постройки, расположенный по  адресу:  Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район,   д.Алмалы, ул.Центральная, дом 33
3) памятник погибшим в годы ВОВ 1941-1945 г., 1991 г. постройки, расположенный по  адресу:  Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район,     д.Гумерово, ул.Школьная 2
4) памятник воинам погибшим во имя Победы на фронтах ВОВ 1941-1945 г.,  1976 г. постройки, расположенный по  адресу:  Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район,     д.Тимашевка, ул. Партизанская 46
5)памятник в честь красногвардейцев, зверски замученных в годы Гражданской  войны 1975 г. постройки, расположенный по  адресу:    Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район,   д.Тимашевка, ул.Партизанская 43
6) памятник воинам, погибшим в годы ВОВ 1941-1945, 1986 г. постройки,  расположенный по  адресу:   Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район,    д.Бердышла, ул.Центральная дом 13
7) памятник павшим воинам в ВОВ 1941-1945 г., 2010 г. постройки, расположенный по  адресу:  Республика   Башкортостан,  Ишимбайский район,   д.Ишимово, ул.Школьная,52

2. Контроль   за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
администрации
сельского поселения
Петровский  сельсовет
муниципального  района
Ишимбайский район РБ ___________________ О.Н.Морозова